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PRESSE PNEUMATIQUE - ACTION DIRECTE - XL-DA
1700-120-250 - VERTE

REFERENCE ARTICLE : MA-5-017-12-3710

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LES GAMMES :

Le guide des gammes

La presse pneumatique XL-DA 1700-120-250, de couleur verte, est une machine
d'exception qui combine puissance et polyvalence. Avec une force impressionnante de
17 kKN et une course de travail de 120 mm, cette presse est idéale pour des opérations
telles que I'assemblage, le sertissage et le formage de pieces délicates.

Sa conception ergonomique et ses caractéristiques techniques avancées garantissent
une précision et une efficacité inégalées.

Caractéristiques

- Couleur : Verte

- Force : 17 kN

- Course de travail : 120 mm

- Col de cygne : 250 mm (A1), 100 mm (A2)
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- Dimensions table : 200 x 200 mm

- Poids : 66 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Couleur

Compatibilité gammes

Type de produit

Force en KN (a 6 bars)
Course de travail (en mm)
Taille col de cygne (en mm)
Taille col de cygne avec bati
Hauteur de travalil

Hauteur col de cygne bati
Dimensions table

Largeur rainure selon DIN 650

Alésage coulisseau @ x profondeur

Coulisseau @
Encombrement

Hauteur du bati

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Vert

h' 8 40, h' 10 45, h' 8 45

Presse pneumatique

17

120

100

250

75-175

100

200 x 200

12

20H7 x 25

40

200 x 465

465
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